
.'•' y: c;- i 4//":

ZARZĄDZENIE NR .^^.^..L^,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^.•^...;<^L^..;.i/.V1.^:.. 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania mienia z zasobu komunalnego Gminy Choszczno na rzecz
Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., póz.
446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/407/09 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 03 grudnia 2009 r. w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Chpszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych oraz nadania jej

Statutu, zarządzam, co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr 1002/2012 Burmistrza Choszczna z dnia 25 września 2012 roku w sprawie przekazania
mienia z zasobu komunalnego Gminy Choszczno na rzecz Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości

Komunalnych, zmienia się załącznik nr l.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa oraz
Kierownikowi Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Rada Miejska.

3. Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunahiych.

4. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: FYEHR-QEPPH-NSHJP-QIBWD-JETGZ. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr.

Burmistrza Choszczna

z dnia.. „).W.. .Yh<l^.^."../.VĄ.;A. -C^. .. .^^..T^f

h r:

Wykaz mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Choszczno na dzień 30 września
2016 roku:

LP.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

10.

11.

13.

14.

15.

16.

MIENIE KOMUNALNE NR DZIAŁKI,
POWIERZCHNIA

WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE - MIASTO

Choszczno, ul. 22 Lipca l
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. 22 Lipca 2
WM - Gmina (5 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. 22 Lipca 3
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. 22 Lipca 4
WM - Gmina (l lokal mieszkahiy)

Choszczno, ul. 22 Lipca 6
WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. 22 Lipca 8
WM - Gmina (l lokal mieszkahiy)

Choszczno, ul. 22 Lipca 10
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. 22 Lipca 12
WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. 22 Lipca 14
WM m Gmina (5 lokali mieszkahiych)

Choszczno, ul. 23 Lutego l
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Bolesława Chrobrego 13 i

13A
WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

12. | Choszczno, ul. Bolesława Chrobrego 23
|WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Dąbrowszczaków 2
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Poziomkowa 4
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Poziomkowa 6
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Dąbrowszczaków 31

1 WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

17. | Choszczno, ul. Dąbrowszczaków 33
WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

309/4opow.243m2

271 opow. 841m'

286opow.241m2

284 o pow. 1532m2

283/l,opow.388m2

^283/2opow.322m2

283/4opow.372m2

282 o pow. 1483m'

281 opow. 1476m2

146/3 o pow. 566m2

619 o pow. 1202m2

646opow.718m"

lU/16opow.605m2

101 opow.844m2

100 o pow. U72m2

57opow.2782m2

58opow.2290m2



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Choszczno, ul. Grunwaldzka 2 g
WMm Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Grunwaldzka 3 a

WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Piastowska 4
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 4
WM - Gmina (5 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 6
WM — Gmina (6 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 10

WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 24

WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wladyslawa Jagielty 26
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 29
WM ~ Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Kolejowa 11

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Kolejowa 23
WM - Gmina w (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Kościuszki 17
WM - Gmina (7 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Kościuszki 30

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Fabryczna 2

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Fabryczna 3

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Kopernika 3
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Kopernika 14
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Kopernika 16
WM— Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Kopernika 34

WM- Gmina (l lokal mieszkahiy)

Choszczno, ul. Kopernika 36
WM - Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Konopnickiej 9

WM - Gmina (4 lokale mieszkakie)

195/20opow.57m2
195/21 o pow. 761m2

196/5opow.2454m2

531 opow.413m2

202/lopow.3582m2

204/2 o pow. U03m2

241 opow.5005m2

722/3 o pow. 128m2

722/4 o pow. 83m2

184/6 o pow. 1527m2

505 o pow. 1921m2

919opow.642m2

731opow.930m2

667 o pow. 521m

86/2 o pow. 1292m2

37 opow. 1516m

401/lopow.250m2

356 o pow. 1079m2

364/1 opow. 198m2

374opow.608m2

375/1 opow.245m2

440 o pow. 634m



39. Choszczno, ul. Konopnickiej 19
WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

40. Choszczno, ul. Konopnickiej 20

WM ~ Gmina (3 lokale mieszkalne)

41. [ Choszczno, ul. Konopnickiej 29

WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

42. ! Choszczno, ul. Konopnickiej 31
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

43. Choszczno, ul. Konopnickiej 33

WM - Gmina (5 lokali mieszkalnych)

44. ! Choszczno, ul. Konopnickiej 35
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

45. l Choszczno, ul. Mickiewicza 3
i WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

46.

47.

Choszczno, ul. Mickiewicza 5

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Mickiewicza 6
WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

48.

49.

50.

Choszczno, ul. Mickiewicza 8
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Mickiewicza 10

WMm Gmina (l lokal mieszkakiy)

Choszczno, ul. Mickiewicza 11
WM- Gmina (l lokale mieszkalne)

51. , Choszczno, ul. Mickiewicza 12

WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Mickiewicza 13
WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Mickiewicza 14
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Mickiewicza 15
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

55. ; Choszczno, ul. Mickiewicza 16
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

56.

57.

Choszczno, ul. Mickiewicza 17

WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Mickiewicza 23

435opow.654m'

383/1 opow.3024m'

427/1 opow.421m-/

426 o pow. ł 03 5m'

425 o pow. 825m'

424/2opow.5Um2

679/2 o pow. 230m'

678 o pow. 674m'

791 opow. 735m""

792opow.555m'

794/2 o pow. 766m'

675 o pow. 605m^

795 o pow. 73 lm''

674 o pow. 605m"

796 o pow. 299m'

673 o pow. 608m"

797 opow. 561m^

672 o pow. 512m



l WM — Gmina (2 lokale mieszkalne)

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Choszczno, ul. Mickiewicza 25
WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. l Maja 2

WM- Gmina (l lokal mieszkahiy)

Choszczno, ul. l Maja 5
WM - Gmina (3 lokale mieszkakie)

Choszczno, ul. l Maja 6
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Matejki 47
WM— Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Niedzialkowskiego 15
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Nadbrzeżna 4
WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Roosevelta 2

WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Roosevelta 5
WM ~ Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Roosevelta 6
WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Roosevelta 8

WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Rycerska 2

WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Stargardzka 35

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Sienkiewicza 12
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Sienkiewicza 14
WM- Gmina w (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Sienkiewicza 16
WM — Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Słowackiego 2
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wolności 3
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Wolności 5

WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Wolności 6
WM - Gmina (6 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Wolności 7a
WM -~ Gmina (2 lokale mieszkalne)

669opow.911m2

668 o pow. 569m

912opow.994m2

928 o pow. 1054m2

914opow.619m2

78/6 o pow. 1802m2

547 o pow. 1250m2

483 o pow. 505m2

364/2opow.202m2

359 o pow. U26m2

362 o pow. 836m

361 opow. 1017m2

216 o pow. 585m

15 o pow. 3692m

6/8 o pow. 1964m2

6/7 o pow. 1243m2

6/6 o pow. 2076m

481opow.497m2

214opow.456m

215opow.498m2

273 o pow. 805m2

217/1 o pow. 179m2
"'fc



79.

80.

81.

83.

84.

85.

86.

87.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

l.

2.

4.

5.

Choszczno, ul. Wolności 15

WM ~ Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wolności 18
WM - Gmina (4 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wolności 19
WM ~ Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wolności 21

WM ~ Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wolności 25
WM - Gmina (3 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wolności 31
WM - Gmina (9 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Wolności 32
WM - Gmina (5 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Wolności 33
WM - Gmina (7 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Wolności 58

WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wyzwolenia 3
WM - Gmina (2 lokale mieszkalne)

Choszczno, ul. Wysoka 12

WM - Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Zielna 8
WM- Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Mur Południowy 13
WM - Gmina (l lokal mieszkahiy)

Choszczno, ul. Wysoka 6

WM - Gmina (l lokal mieszkakiy)

Choszczno, ul. Wysoka 8
WM - Gmina (l lokal mieszkalny)

Choszczno, ul. Wysoka 4

WM - Gmina (l lokal mieszkalny)

510opow. 1524m2

334/5opow.375m2

508/1 o pow. 452m3

507 o pow. 1624m'

467/1 o pow. 449m

462 o pow. 1637m'

344 o pow. 575m2

461 opow. 1150m2

445/16opow.335m2

656 o pow. 456m

9/18opow.646m2

18 o pow. 484m^

250opow.2193m2

26/40 o pow. 1085m2

26/28 o pow. U36m;

26/24 o pow. 163 Im2

100% WŁASNOŚĆ GMINY

Choszczno, ul. Kolejowa 6
(5 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Fabryczna 14

(12 lokali mieszkalnych)

1057opow.3400m2

48opow. 1006m'

3. Choszczno, ul. Konopnickiej l
(3 lokale mieszkalne)

135 8/5 o pow. 194m;

Choszczno, ul. Konopnickiej 3
(6 lokali mieszkalnych)

Choszczno, ul. Mickiewicza 19

(8 lokali mieszkalnych)

1358/7 o pow.459m2

671 opow. 514m^



6.

7.

Choszczno, ul. Mickiewicza 21

(9 lokali mieszkaktych)

Choszczno, ul. Sienkiewicza 6

(7 lokali mieszkalnych)

8. Choszczno, ul. Słowackiego l
; (5 lokali mieszkalnych)

9.

10.

Choszczno, ul. Słowackiego 3
(3 lokale mieszkalne)

670 o pow. 627m^

6/10 o pow. 1411m'

część działki 476 o pow. 1120m

Choszczno, ul. Słowackiego 6

(10 lokali mieszkalnych)

476 o pow. U20m'

482/2 o pow. 1263m'

WIEŚ

l. l Golcza 3 - udział Gminy w wysokości do

19/154 części
(l lokal mieszkalny)

2. Kołki 48/2 - udział Gminy w wysokości do
4/7 części
(l lokal mieszkalny)

157opow.2574m"

41 opow.2000m'

3. l Korytowo, ul. Szkolna lc/1- udział Gminy w
wysokości do 1543/10000 części

1(1 lokal mieszkalny)

4. l Radaczewo 21- udział Gminy w wysokości do

i 25/100 części
; (l lokal mieszkalny)

5. \ Raduń 50- udział Gminy w wysokości do 1/5
,części

; (l lokal mieszkalny)

248 o pow. 2467m'

278 o pow. 165 Im'

180opow.2300m'

6. | Rudniki 5A- udział Gminy w wysokości
: do 6/145 części
(l lokal mieszkalny)

7.

9.

Suliszewo, ul. Zwycięstwa 16a- udział Gminy

w wysokości do 2/4 części

Stary Klukom 49- udział Gminy w wysokości

do 2/5 części

Wardyń 28- udział Gminy w wysokości do

7/13 części
(ł lokal mieszkalny)

106 o pow. 3,44 ha

869 o pow. 1300m'

119opow.2000m'

70 o pow. 2500m'

10. l Wysokie 2d- udział Gminy w wysokości do

; 3/6 części
5 (l lokal mieszkalny)

11. ! Nieruchomość 100% własności

l Kolki 26

12.

13.

Nieruchomość 100% własności
Korytowo, ul. Myśliwska 9

(5 lokali mieszkalnych)

Niemchomość 100% własności

lóopow. 1700m/

53opow.4100m'

62/5 o pow. 469m'

część działki 86 o pow. 400m



14.

15.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Raduń 21
(2 lokale mieszkalne)

Nieruchomość 100% własności
Sulino 9 i 10 (2 lokale mieszkakie)
- budynek gospodarczy o pow. 44m

Krzowiec 15 - udział Gminy w wysokości do

516/1000 części
(2 lokale mieszkakie)

50/3opow.27l2m2

2/1 o pow. 2655m2

LOKALE UŻYTKOWE

Choszczno, ul. Wolności 6
WM - l lokal użytkowy - udział Gminy
w wysokości do 2759/10000 części

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 30
WM - l lokal użytkowy - udział Gminy
w wysokości do 5466/10000 części

Choszczno, ul. Matejki
udział Gminy w wysokości do 126/lOOOczęści

Sulino

Choszczno, ul. Wyzwolenia
udział Gminy w wysokości do 390/10000
części

Suliszewo

udział Gminy w wysokości do 2/4 części

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły

Choszczno, ul. Wladyslawa Jagiełły

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły
udział Gminy w wysokości do 297/lOOOczęści

Raduń 21
l lokal użytkowy

273opow.805m2

782/13 o pow.503m2

78/4 o pow. 942m2

część działki 50/2 o pow. lOOOm

660 opow. 65 8m

869 o pow. 1300m2

725/46 o pow. 142m2

część działki 1357/3 o pow. 142 m

823/2 o pow. 184m2

część działki 86 o pow. 400 m

I. ŚWIETLICE WIEJSKIE

Piasecznik

Stary Klukom

Kołki

Rzecko

Slawęcin

Smoleń

Chelpa

Zwierzyn

Sulino

Zamęcin

Raduń

Gleżno

410 o pow. 2800 m2

119 o pow. 2000m (udział do 1/5 części) '

42/1 o pow. 254 m

72 o pow. 2100 m2

370/2 o pow. 2100 m2

144/1 o pow. 675 m2

144/2 o pow. 2100 m2

część działki 153 o pow. 5900 m

część działki 50/2 o pow. 1000 m

321 o pow. 800 m2

część działki 86 o pow. ^00 m s

74 o pow. 2000m (udział do 2/10 części)



13.

14.

15.

16.

17.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Suliszewo

Wardyń

Radaczewo

Stradzewo

Korytowo

554 o pow. 400m2 (udział do 612/1000
części)

68/2 o pow. 1779m2 (udział do 417/1000
części)

część dzia&i 77 o pow. 3000m

część działki 8/1 o pow. 2145 m

183opow.400m2

U. REMIZY STRAŻACKIE*

Zwierzyn

Zamęcin

Stradzewo

Suliszewo

Kolki

Raduń

Radaczewo

Rzecko

III. GARAŻE

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. 23 Lutego

Choszczno, ul. Matejki (2 garaże)

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. Wolności

Choszczno, ul. Obrońców Westerplatte

(11 garaży)

Slawęcin

Choszczno, ul. Matejki

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły 10

(l garaż)

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. Stargardzka

Choszczno, ul. Konopnickiej

Choszczno, ul. Kopernika

(2 garaże)

Choszczno, ul. Stargardzka

część 153 o pow. 5900m

330opow.3600m2

część 8/1 o pow. 2145m

874/13 o pow. 561 m2

334/1 o pow. 1758m2

253 opow. 216m

71 opow. lóOOm2

64/1 opow.300m2

1145opow.27m2

139/24 o pow. 537m2 (udział do
126/1000 części)

78/4 o pow. 942m2 (udział do 126/1000

części)

1094opow.27m2

część działki 1403 o pow. 7379 m"

część działki 230/4 o pow. 793m

część działki 365 o pow. 600m

część działki 78/5 o pow. 1679m

część działki 241 o pow. 5005m (udział
do 527/10000 części)

1038opow.28m2

1043 opow.27m2

1062opow.29m2

1076opow.28m2

1078opow.28m2

428/1 o pow. 778m2

375/3opow.584m2

1040opow.27m2 ^



18. Choszczno, ul. Stargardzka

IV. POMIESZCZENIA

l. MUROWANE

l.

2.

3.

4.

Rzecko

Kołki

Stary Klukom

Piasecznik

5. Gleźno

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Radaczewo

Choszczno, ul. Matejki

(3 pomieszczenia)

Choszczno, ul. Matejki

(9 pomieszczeń)

Wardyń
(l pomieszczenie)

Kołki
(l pomieszczenie)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły

Choszczno, ul. Dąbrowszczaków

Choszczno, ul. Dąbrowszczaków

(3 pomieszczenia)

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły

(2 pomieszczenia)

Choszczno, ul. Słowackiego

Choszczno, ul. Słowackiego

(2 pomieszczenia)

Choszczno, ul. 23 Lutego

Choszczno, ul. Kopernika

(l pomieszczenie)

2. DREWNIANE

l. i Choszczno, ul. Fabryczna

2. | Gostyczyn

3.

4.

5.

Choszczno, ul. Władysława Jagiełły

Choszczno, ul. Bohaterów Warszawy

Choszczno, ul. Kopernika

(l pomieszczenie)

1042opow.26m2

&OSPODARCZE

72opow.2100m2

54 o pow. 300m2

143opow.700m2

408 o pow. lOOm2

66 opow. lOOm

256 o pow. 916m (współwłaściciel
udziału do 833/10000 części)

78/4 o pow. 942 m2 (udział do 126/1000
części)

część działki 78/5 o pow. 1679 m

część działki 165/32 o pow.
2,5122 ha

336/3 o pow. 888 m (współwłaściciel
w udziale do 1/16 części)

174 o pow. 366 m (współwłaściciel
w udziale do 1/2 części)

część działki 272 o pow. 242 m

część działki 111/18 opow. 132m

część działki 722/5 o pow. 88m

477/2 o pow. 42m2

część działki 476 o pow. 1120m

część działki 146/14 o pow. 63 8 5m

375/3 o pow. 584m2

część działki 86/1 o pow. 1164m

część działki 1057 o pow. 3400m

część działki 722/5 o pow. 88m

część działki 326/1 o pow. 2826 m

375/3opow.584m2

V. POZOSTAŁE OBIEKTY

l. Wardyń część działki 113/5 o pow. l,6632ha



2.

3.

l.

2.

Choszczno, ul. Bohaterów Warszawy 18 część działki 296/8 o pow. 479 m

Choszczno, ul. Kolejowa 26/11 o pow. 1139m'

Choszczeńskie Towarzystwo Budownichva Społecznego Sp. z o.o.

Choszczno, ul. Wolności

Choszczno, ul. Wolności

część działki 1403 o pow. 7379 m

334/5 o pow. 375m (udział Gminy
w wysokości do 1788/10000 części)

^Remizy strażackie - koszty związane z utrzymaniem budynków remiz ponoszone będą przez
Gminę Choszczno.


